Ofício Vereador Nº 837/2018
São Roque, 29 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza do córrego que passa atrás da Rua Durval Villaça, Jardim Villaça.

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que a falta de limpeza dos córregos tem favorecido a proliferação de animais nocivos a saúde da população, entre os quais os ratos, que podem causar sérias doenças ao ser humano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2018 - 17:26 7983/2018